

## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FELIZ

⊠Av. Cel.Marcos José de Leão nº. 50 • Centro • Feliz • RS • CEP: 95770-000 **2** 51 36371485 □ camara@camarafeliz.rs.gov.br

## PROJETO DE RESOLUÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES № 01/2019, 27 DE MAIO DE 2019.

"ALTERA O HORÁRIO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA DE VEREADORES".

A MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE FELIZ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 18, III e § 2º, letra "b" do Regimento Interno da Câmara de Vereadores, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

**Art. 1º -** As sessões da Câmara de Vereadores, no mês de Junho, Julho e Agosto terão início as 19 horas.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 27 de Maio de 2019.

LUIZ EGON KREMER PRESIDENTE RAFAEL AULER VICE-PRESIDENTE

JORGE ZIMMER 1º SECRETÁRIO VALDECIR KRONITSKY 2º SECRETÁRIO